—22467-1-3

Zgubione Marki Pocztowe,

odebrać można za udowodnieniem, w sklepie szrotok i pedził Aleksandra Feista Nr 467, ulica Senatorska.
—22481-1-1

OBWIESZCZENIE

Komora Celna Sosnowiec niniejszem obwieszcza, że w dniu 4 (16) Grudnia 1878 r. sprzedawane będą przez publiczną licytację w Sosnowicach przy tejże Komorze różne skonfiskowane towary w ogóle na rs. 800 oszacowane, a mianowicie: materje jedwabne, wełniane i bawełniane, towary galanteryjne i inne, a także trunki spirytusowe, na które kupujący winni mieć swoje naczynia.

Sosnowiec dnia 17 (29) Listopada 1878 r.
1-3-22438-

OSOBY

cheace wejść z księgiarnią F. E. Friedleina w Krakowie w bliźsze stosunki, w interesie kupna jak również sprzedaży i zamiany dawnych książek (z XVI i XVII wieku), rycin, monet i medali, racza nadsyłać swoje adresy z wymienieniem posiadanych przedmiotów, lub zgłaszać się osobiście do W.

- Choć ogłoszenie niniejsze jest nieco spóźnione, jednak się łaskawych osób najuprzejmiej uprasza o zwrócenie uwagi na powyższe przedmioty i w razie dostrzeżenia, odniesienia się do redakcji Kurjera Warsz., nadto o ile sobie przypominamy, była wyciśnięta pieczęć na początku 1-go tomu Encyklopedji Kościelnej „Biblioteka OO. Kapucynów w Nowem-Mieście,“ jeżeli pierwsza karta ni została zniszczona. — 22361-3-3

Дозволено Цензурою Варшава 20 Ноября (2 Декабря) 1878 г.

Patrz dodatek

KSIĘGARNIA NAKŁADOWA

S. Orgelbranda Synów

w Warszawie, przy ulicy Bednarskiej Nr 20,
poleca na zbliżającą się Gwiazdkę, następujące
dziełka stosowne dla młodzieży:

- Dzieje Polski**, które stryj synowcom swoim opowiedział, przez J. L., powiększone dodatkiem, oraz rysem historii literatury polskiej, przez L.